tare B.Mattheipoſueritpromiciente, ci ſiaem ipſ Domino Archiepiſcopo pre

bentes, vt omnia velut ipſum preceptum iam diffo lohanni Notario/cribere ipſi

Comes, & Comitiſſa iuſſent, et ſpecialiter ipſis Iobanui, ci Vrſo mandaſſent, ve

ipſum preceptum ab illorum parte adasceretur, et ſuper eodem Sacroatari, vt

difum eſºponeretur Poſtea vero ipſe Dominus Archiepiſcopus pro benedettiane ,

dedit ipſi Iohanni Piper, c Vrſo pro parte predictorum Comitis, c comitiſſe

trecentosſexaginta ſolidos tarenorum monete huius Ciuitatis, c tali tertibi

Alfano Notario quea interfaſti ſcribere precipimus.i Ego qui ſupra Iahannes

Judex.i Ego qui ſopra Grimoaldus Iudex. i Signum manus predicti Glorioſi.

1 Sagnum manus prenarminati fly Guafery,i Signum manus prafati Bernardi,

COIaneanche queſt'altro. º è s - - --cº . .

- In Nomine Domini Dei eterni, et Saluatoris noſtri leſu Chriſti, anno ab In

carnatione etus milleſima nonageſimo e fauo, temperihus Domini noſtri Rogery

glorioſiſſimi Ducis, menſis Mady indit.6. Ego Robertus Dei gratia Comes Saler

ma Principatus fil qu.Gulielmi Comisisſieut mihi congruum eſ bona mea volun

tate per interuentum Gilea Comitiſedulecie coiugts mee, necnon pro amore Dei,

ci ſalute anime mee, et pro remedia peccatorum noſtrori predicti genitoris mei,

ſimiliter etiam pro ſaluatiane measet eruſdem coniugis nee,et pro remedio pecca

torum noſtrorum preſentibus ſubſcribendis teſtibus per hano cartulam concedo,

affero,dono,et remtéfa in Eccleſias ſemperq; Deigenitricis Maria, et B.Apoſt.et

Euangeliſta Matthai,que eſ Sedes Salernitani Archiepiſcopatus, cui etiam Do,

minus Alfanus ſecundus Archiepiſcopus eſt totam, ct integram Terram, que di

situr de Ruopetruſo, qualiter devnapart.vadit per media Vallonem,quoddici

tur Riuuspetruſus,et aſcendit vſqiadillam locum vbiaqua, qua dicituraciae in

ipſo Vallone coniungitur,et ab inde aſcendit rectè, vſq; advndatam Montis, qua

eſt in Caſtello, quoddicitur de Comite in ſpatio quadragintapericarum terre, et

vt in ipſo Monte,ei in alis terris preaicius Archiepiſcopus,et ſucceſſores,neque ,

Caſtellum,neq; Donos,aut calinas quandoq faciantsſed tamen omni teporep ſcua

ibt habeant,et ſºgna incidant,et ex alta parte vadtt per caput Serra, vſq;ad mu

ricem,qua de negotiante dicitur,etab ipſo murice reci è vadtt,et coniungit in via

de loco vbi dicitur Scalicelle,etah eo loeavadis,et coniungit in Serrone,quod di

citur Curcio,et deindetterii vadit per capo Serre,que dicitar de Litta, et coiigit

in capite vallis,qua dicitur predicti Philippi, et deſcendit per ipſam Serra, ſq;